
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кировский лицей» имени Заслуженного учителя РФ Уборцева Юрия Егоровича

ПРИКАЗ № 54/1

«О создании комиссии 
по приемке продуктов питания»

от 30.08.2024 г.

Во исполнение ФЗ от 05.04.2013г. № 44-ФЗ, с целью проверки предоставленных 

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в 

части их соответствия условием контракта.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемочную комиссию по приемке продуктов питания в МКОУ «Кировский 

лицей» им. Уборцева Ю. Е. в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

- заведующая производством Прокопова Н. Д.;

- социальный педагог Шершнева Г. В...;

- повар Ходыкина Л. А.;

- повар Полякова Е. П.

2. Приемочные комиссии в своей работе руководствуются Положением о порядке


